

Szydłowiec, dnia 18.01.2018 r.

Znak: ZPI.271.23.2017

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej rozbiórki budynku oświaty, budowy podestu drewnianego nad zalewem w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 1579) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Pale drewniane konstrukcyjne - korowane czy toczone?

Odpowiedź:

Pale toczone.

Pytanie 2

Stężenia pali z okrągłaków – korowane czy toczone?

Odpowiedź:

Stężenia toczone.

Pytanie 3

Pozycja nr 8 przedmiaru budowy pomostu jest niezgodna z dokumentacją projektową, jak należy ją interpretować?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć pozycję nr 8 czyli ułożenie deski kompozytowej, która stanowić będzie nawierzchnię pomostu.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew